
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XXIV/147/08 

z  dnia 25 listopada 2008 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2008 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 

2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 165 i 184  ustawy z dnia 30 

czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2008 rok o kwotę 219 195 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2008 rok o kwotę 219 195 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

1. Zmienia się  plan zadań inwestycyjnych gminy Wąsosz na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2008 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2008 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2008 rok wynosi: 

 dochody    20 852 252,74 zł,  

 w tym: 

1. dochody bieżące  16 858 859,74 zł 

2. dochody majątkowe      3 993 393,00 zł 

 wydatki    24 888 048,74 zł,  

 w tym: 

1. wydatki bieżące   16 136 122,74 zł 

2. wydatki majątkowe    8 751 926,00 zł 

 przychody        4 560 136,00 zł 

 rozchody              524 340,00 zł 

 deficyt budżetu gminy      4 035 796,00 zł 

Deficyt gminy Wąsosz,  powiększony o planowane rozchody w kwocie 524 340,00 zł, pokryty 

zostanie w następujący sposób: 

1. przychody ze sprzedaży obligacji komunalnych gminy Wąsosz            300 000,00 zł 

2. przychody z tytułu pożyczek z WFOŚiGW            4 260 136,00 zł. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w wysokości              4 560 136,00 zł. 

§ 5 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 

 

 

 

Uzasadnienie: 

1. 90 044 zł - zgodnie z umową z WFOGR we Wrocławiu nr 3/4.4/2008 oraz 3/4.4/2008 

zwiększa się plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych gminy w 

zakresie odnowy i modernizacji dróg ( refundacja wydatków); 

2. 73 200 zł – zgodnie z Uchwałą Nr XXXi/507/08 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z 

dnia 30 października 2008 roku została przyznana gminie pomoc finansowa na zakup lekkiego 

wozu ratowniczo-Gaśniczego dla OSP Czeladź Wielka; 

3. 130 400 zł – zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-228/08 z dnia 

10.11.2008 r. zmniejszono plan dotacji na zasiłki rodzinne i zaliczkę alimentacyjna w kwocie 

126 000 zł, składki na ubezpieczenie zdrowotne osób pobierających niektóre świadczenie z 

pomocy społecznej w kwocie 1 400 zł oraz zasiłki i pomoc w naturze w kwocie 3 000 zł; 

4. środki ze zwiększenia dochodów z tytułu  odsetek, podatku od środków transportowych,  

podatku dochodowego od osób fizycznych i prawnych, sprzedaży usług, dochodów z tytułu 

zwrotu zaliczki alimentacyjnej przeznacza się na zwiększenie dotacji dla Zespołu Placówek 

Kultury, dotację na zakup samochodu dla Komendy Policji w Górze, dotację na zakup USG, 

remonty świetlicy w Cieszkowicach, obsługę odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek, 

bieżące utrzymanie dróg gminnych oraz oczyszczanie miasta, zakup energii na oświetlenie 

uliczne oraz konserwację tego oświetlenia, zwrot nakładów poniesionych na remont zbytego 

przez gminę  budynku dworca PKS, wynagrodzenia i pochodne; 

5.  wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne polegające na budowie przyłącza energetycznego 

do budynku świetlicy w Chocieborowicach ( przesuwa się środki z zakupu materiałów); 

6. pozostałe zmiany wynikają w wniosków dyrektorów jednostek oświatowych oraz 

pracowników urzędu i dotyczą zmian w strukturze wydatków. 



Załącznik Nr  1  do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr
XXIV/147/08 z dnia  25 listopada 2008 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz  na rok 2008

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-11-08
Ogółem

Stan na
dzień:14-11-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

90 044,0086 500,00 176 544,00
86 500,0060016 Drogi publiczne gminne 90 044,00176 544,00

600 90 044,00Transport i łączność 86 500,00 176 544,00

0920 Pozostałe odsetki 8 900,0024 190,00 33 090,00

39 009,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

8 900,0047 909,00
750 8 900,00Administracja publiczna 98 160,00 107 060,00

6320 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami  administracji rządowej

73 200,000,00 73 200,00
1 355,0075412 Ochotnicze straże pożarne 73 200,0074 555,00

754 73 200,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 355,00 75 555,00

0340 Podatek od środków transportowych 15 000,0045 100,00 60 100,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
700,007 500,00 8 200,00

1 310 829,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

15 700,001 326 529,00

0480 Wpływy  z opłat za zezwolenia na sprzedaż
alkoholu

200,0086 847,00 87 047,00

754 182,0075618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

200,00754 382,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 140 000,001 649 696,00 1 789 696,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 30 000,0052 566,00 82 566,00

1 702 262,0075621 Udziały gmin w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa

170 000,001 872 262,00

756 185 900,00Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

5 396 140,00 5 582 040,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

-126 000,002 580 900,00 2 454 900,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych ustawami

2 400,000,00 2 400,00

2 588 450,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

-123 600,002 464 850,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

-1 400,009 000,00 7 600,00

9 000,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne 

-1 400,007 600,00

Strona: 1

462 430,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-3 000,00459 430,00

852 -138 950,00Pomoc społeczna 3 323 170,00 3 184 220,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-11-08
Ogółem

Stan na
dzień:14-11-08

Zmiana

Ogółem Ogółem
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

-3 000,00332 430,00 329 430,00

0920 Pozostałe odsetki -890,001 000,00 110,00
149 100,0085219 Ośrodki pomocy społecznej -890,00148 210,00

0830 Wpływy z usług -10 000,0025 630,00 15 630,00
0920 Pozostałe odsetki -60,0060,00 0,00

105 190,0085295 Pozostała działalność -10 060,0095 130,00

2705 Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

1,004 741,00 4 742,00
4 741,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1,004 742,00

921 1,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 741,00 4 742,00

0835 Wpływy z usług 100,000,00 100,00
3 100,0092601 Obiekty sportowe 100,003 200,00

926 100,00Kultura fizyczna i sport 3 100,00 3 200,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 219 195,0020 633 057,74 20 852 252,74



Załącznik Nr  2 do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr
XXIV/147/08 z dnia  25 listopada 2008 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2008

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-11-08
Ogółem

Stan na
dzień:14-11-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00105 304,00 113 304,00
939 770,0060016 Drogi publiczne gminne 8 000,00947 770,00

600 8 000,00Transport i łączność 939 770,00 947 770,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

11 041,000,00 11 041,00
294 096,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 041,00305 137,00

700 11 041,00Gospodarka mieszkaniowa 404 099,00 415 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 770,00111 715,00 117 485,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240,0018 177,00 18 417,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 140,002 854,00 2 994,00

142 717,0075011 Urzędy wojewódzkie 6 150,00148 867,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 161,001 090 379,00 1 132 540,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 980,00167 105,00 163 125,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 750,0027 158,00 27 908,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850,0013 600,00 14 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 663,0082 380,00 83 043,00

1 789 674,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

40 444,001 830 118,00

750 46 594,00Administracja publiczna 2 195 157,00 2 241 751,00

6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

37 000,000,00 37 000,00
0,0075404 Komendy wojewódzkie Policji 37 000,0037 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

73 200,0073 200,00 146 400,00
189 655,0075412 Ochotnicze straże pożarne 73 200,00262 855,00

754 110 200,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

192 215,00 302 415,00

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych
papierów wartościowych oraz od krajowych
pożyczek i kredytów

16 000,00194 317,00 210 317,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych

10 000,0067 569,00 77 569,00

261 886,0075702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

26 000,00287 886,00
757 26 000,00Obsługa długu publicznego 261 886,00 287 886,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-3 524,00169 585,00 166 061,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -26 529,002 312 443,00 2 285 914,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 333,00433 728,00 424 395,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -3 044,0065 758,00 62 714,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -15 500,0017 638,00 2 138,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 307,0077 294,00 86 601,00
4270 Zakup usług remontowych -184,0038 036,00 37 852,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -283,002 388,00 2 105,00

Strona: 1

3 955 169,0080101 Szkoły podstawowe -36 065,003 919 104,00
801 -27 829,00Oświata i wychowanie 7 159 844,00 7 132 015,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-11-08
Ogółem

Stan na
dzień:14-11-08

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 3 060,0030 454,00 33 514,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet -24,003 081,00 3 057,00
4410 Podróże służbowe krajowe 184,005 051,00 5 235,00
4430 Różne opłaty i składki 86,0011 000,00 11 086,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
9 719,00132 653,00 142 372,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-127,0012 494,00 12 367,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 267,00137 609,00 135 342,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 434,0022 704,00 21 270,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -158,003 564,00 3 406,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
-370,0010 250,00 9 880,00

195 252,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

-4 356,00190 896,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-1 041,0015 231,00 14 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 723,00279 762,00 268 039,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 828,0046 845,00 44 017,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -508,007 531,00 7 023,00
4260 Zakup energii 150,004 746,00 4 896,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -9,00309,00 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,004 465,00 4 965,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 25,00560,00 585,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
-386,001 236,00 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe -300,00600,00 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
-254,0017 849,00 17 595,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

-22,001 000,00 978,00

427 991,0080104 Przedszkola -16 396,00411 595,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-1 960,0082 467,00 80 507,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 400,001 142 034,00 1 136 634,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 500,00229 143,00 214 643,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -403,0035 036,00 34 633,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 590,000,00 590,00
4270 Zakup usług remontowych -1 254,001 654,00 400,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -285,00725,00 440,00
4300 Zakup usług pozostałych 742,009 730,00 10 472,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet -626,00752,00 126,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
-1 142,004 393,00 3 251,00

4430 Różne opłaty i składki 2 920,005 340,00 8 260,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
5 037,0063 475,00 68 512,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

8 400,000,00 8 400,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

125,00670,00 795,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

250,002 220,00 2 470,00

1 838 246,0080110 Gimnazja -7 506,001 830 740,00

Strona: 2

375 006,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 35 000,00410 006,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-11-08
Ogółem

Stan na
dzień:14-11-08

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00293 046,00 328 046,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -690,002 953,00 2 263,00
4300 Zakup usług pozostałych -2 685,004 265,00 1 580,00
4410 Podróże służbowe krajowe 531,002 400,00 2 931,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami

korpusu służby cywilnej 
-1 000,0012 743,00 11 743,00

22 361,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -3 844,0018 517,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 285,0083 000,00 87 285,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,0012 750,00 12 820,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
389,004 144,00 4 533,00

126 196,0080148 Stołówki szkolne 4 744,00130 940,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 051,0063 528,00 61 477,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
2 645,0043 855,00 46 500,00

219 623,0080195 Pozostała działalność 594,00220 217,00

6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

100 000,000,00 100 000,00
17 037,0085111 Szpitale ogólne 100 000,00117 037,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,0033 504,00 33 704,00
86 647,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200,0086 847,00

851 100 200,00Ochrona zdrowia 103 884,00 204 084,00

3110 Świadczenia społeczne -126 000,002 475 495,00 2 349 495,00

2 585 400,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

-126 000,002 459 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -1 400,009 000,00 7 600,00

9 000,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne 

-1 400,007 600,00

3110 Świadczenia społeczne -3 000,00582 430,00 579 430,00

582 430,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-3 000,00579 430,00

852 -130 400,00Pomoc społeczna 4 052 917,00 3 922 517,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-34,002 581,00 2 547,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 198,0025 282,00 31 480,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68,006 087,00 6 155,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 99,00980,00 1 079,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
223,002 965,00 3 188,00

45 624,0085401 Świetlice szkolne 6 554,0052 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 048,007 246,00 6 198,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -50,001 109,00 1 059,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -11,00170,00 159,00
4410 Podróże służbowe krajowe -56,001 610,00 1 554,00

11 657,0085404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -1 165,0010 492,00

854 5 389,00Edukacyjna opieka wychowawcza 216 507,00 221 896,00

Strona: 3

900 44 000,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

7 561 002,00 7 605 002,00



4300 Zakup usług pozostałych 12 000,0042 000,00 54 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00110 000,00 130 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,0035 000,00 47 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

6 000,00160 012,00 166 012,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 600,0032 268,00 27 668,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,0055 381,00 75 381,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 600,000,00 4 600,00

900 44 000,007 561 002,00 7 605 002,00

42 000,0090003 Oczyszczanie miast i wsi 12 000,0054 000,00

425 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 32 000,00457 000,00

921 26 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 729 634,00 755 634,00
254 634,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 000,00280 634,00

Strona: 4 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 219 195,0024 668 853,74 24 888 048,74



Załącznik Nr  3 do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr
XXIV/147/08 z dnia  25 listopada 2008 roku

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w
2008 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-11-08
Ogółem

Stan na
dzień:14-11-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

37 000,000,00 37 000,00

37 000,00Dotacja na zakup samochodu dla Komendy
Powiatowej Policji w Górze

0,00 37 000,00

0,0075404 Komendy wojewódzkie Policji 37 000,0037 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

73 200,0073 200,00 146 400,00
73 200,00Zakup lekkiego wozu ratowniczo-gaśniczego

dla OSP Czeladź Wielka
73 200,00 146 400,00

73 200,0075412 Ochotnicze straże pożarne 73 200,00146 400,00

754 110 200,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

73 200,00 183 400,00

6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

100 000,000,00 100 000,00

100 000,00Dotacja dla starostwa na wydatki inwestycyjne
SPZOZ

0,00 100 000,00

6 000,0085111 Szpitale ogólne 100 000,00106 000,00
851 100 000,00Ochrona zdrowia 16 468,00 116 468,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 600,000,00 4 600,00
0,00Budowa placu zabaw z obiektem rekreacyjnym 0,00 0,00

4 600,00Wykonanie przyłącza energetycznego do
budynku świetlicy w m. Chocieborowice

0,00 4 600,00

0,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 600,004 600,00
921 4 600,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 4 600,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 214 800,008 537 126,00 8 751 926,00



Załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXIV/147/08 

z dnia 25 listopada 2008 roku

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Plan przed zmianami
Zwiększenie [+]

Zmniejszenie [-]
Plan po zmianach

I. Stan środków obrotowych na początek roku 1 904,91 1 904,91

II. Przychody 153 000,00 153 000,00

1. przelewy od wojewody 900 90011 0690 153 000,00 153 000,00

III. Wydatki 154 904,91 0,00 154 904,91

1. Wydatki bieżące, w tym: 139 104,91 0,00 139 104,91

*edukacja ekologiczna 900 90011 4210 4 700,00 4 700,00

*edukacja ekologiczna 900 90011 4300 500,00 500,00

*naprawa i remont przepustów 900 90011 4270 11 000,00 11 000,00

*czyszczenie zbiorników ppoż. 900 90011 4300 0,00 0,00

*zakup materiałów do remontu przepustów 900 90011 4210 3 500,00 3 500,00

* naprawa i remont kanalizacji burzowej 900 90011 4270 7 200,00 7 200,00

*wykonanie dokumentacji dla przydomowej 

oczyszczalni ścieków w Płoskach
900 90011 4300 6 800,00 6 800,00

*usuwanie źródeł azbestu 900 90011 4300 800,00 800,00

*wynagrodzenie za nadzór inwestorski przy budowie 

przydomowej oczyszczalni ścieków w Płoskach
900 90011 4170 1 200,00 1 200,00

* odtworzenie rowów 900 90011 4270 40 300,00 -40300 0,00

* zakup drzew i krzewów 900 90011 4210 1 200,00 1 200,00

* zakup pojemników do gromadzenia odpadów 900 90011 4210 2 000,00 2 000,00

* odwodnienia dróg gminnych 900 90011 4300 59 904,91 + 40300 100 204,91

2. Wydatki majątkowe 15 800,00 0,00 15 800,00

* wykonanie przydomowej oczyszczalni ścieków w 

Kamieniu Górowskim
900 90011 6050 7 000,00 7 000,00

* dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 900 90011 6270 8 800,00 8 800,00

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 0,00

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2008 rok



Załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXIV/147/08 

z dnia 25 listopada 2008 roku

w złotych

§ 265
na 

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dochody własne jednostek budżetowych 13 139,46 119 749 X x x 132 153 x 735,69 x

z tego: x

1. PSP Czarnoborsko 801 80101 61,62 14 202 x x x 14 260 x 3,62 x

2. PSP Płoski 801 80101 1,36 4 119 x x x 4 119 x 1,36 x

3. PSP Pobiel 801 80101 26,33 355 x x x 355 x 26,33 x

4. PSP Wąsosz 801 80101 6 847,39 84 567 x x x 91 414 x 0,39 x

5. Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 801 80104 31,19 16 000 x x x 16 000 x 31,19 x

6. Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 801 80110 672,80 505 x x x 505 x 672,80 x

7. OPS W Wąsoszu 852 85219 5 498,77 1 x x x 5 500 5 380 0,00 x

Dział Rozdział

Wydatki

Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2008 rok

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku

ogółem

Przychody*

dotacje

z 

budżetu***

w tym:

w tym:

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2006 r.

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku


